QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

 TỈNH HƯNG YÊN

Số:         /TB-ĐĐBQH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh năm 2025

 Căn cứ Luật Tiếp công dân, Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo;

 Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban
Thường vụ Quốc hội về việc quy định chi tiết hoạt động tiếp công dân các cơ
quan của Quốc hội, đại biểu Quốc hội;

 Căn cứ Quyết định số 72/QĐ-ĐĐBQH ngày 07/5/2024 của Đoàn đại biểu
Quốc hội tỉnh về Ban hành Quy chế hoạt động của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh
Hưng Yên khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026.

 Thực hiện Kế hoạch số 206/KH-ĐĐBQH ngày 04/12/2024 của Đoàn
ĐBQH tỉnh về Kế hoạch tiếp công dân năm 2025; Đoàn ĐBQH tỉnh thông báo
lịch tiếp công dân như sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ

Các vị đại biểu Quốc hội tỉnh công tác tại địa phương tiếp công dân định
kỳ vào ngày thứ Năm cuối cùng của tháng tại Trụ sở Tiếp công dân của tỉnh
hoặc có thể tại trụ sở tiếp công dân của các huyện, thị xã, thành phố tùy theo tính
chất của từng vụ việc cụ thể.

(có Lịch phân công chi tiết kèm theo)

2. Thời gian

Trong giờ hành chính (theo Thông báo giờ làm việc của UBND tỉnh).

3. Địa điểm tiếp công dân

Tại trụ sở Tiếp công dân tỉnh (địa chỉ: đường Nguyễn Lương Bằng,
phường Hiến Nam, thành phố Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên).

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị,
địa phương, cử tri và nhân dân biết, liên hệ, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban dân nguyện;           (để báo cáo)

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Các vị ĐBQH công tác tại địa phương;

- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQ tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Huyện ủy, Thị ủy, Thành ủy,

  Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy;

- HĐND, UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh, UBND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Trung tâm Thông tin - Hội nghị tỉnh;

- Phòng CTQHThư, TTDN;

- Lưu: VT.

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TRƯỞNG ĐOÀN

Đào Hồng Vận

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN NĂM 2025
(Kèm theo Thông báo số        /TB-ĐĐBQH ngày       tháng 12 năm 2024

của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh)

TT
Đại biểu

 tiếp công dân
Chức vụ Ngày, tháng tiếp

1 Đào Hồng Vận

Ủy viên BTVTU,

Trưởng Ban tuyên giáo

Tỉnh ủy,

Trưởng Đoàn ĐBQH

27/02/2025

24/4/2025

26/6/2025

28/8/2025

30/10/2025

25/12/2025

2 Vũ Hồng Luyến
Tỉnh ủy viên, Bí thư

Tỉnh đoàn Hưng Yên

27/3/2025

29/5/2025

31/7/2025

25/9/2025

27/11/2025

* Trong thời gian diễn ra kỳ họp của Quốc hội, Văn phòng Đoàn đại

biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh phân công chuyên viên trực tiếp

công dân đảm bảo theo quy định.

		2024-12-05T16:27:02+0700

		2024-12-05T18:58:11+0700

		2024-12-05T18:59:37+0700

		2024-12-05T21:35:36+0700

		2024-12-05T21:35:36+0700

		2024-12-05T21:35:36+0700

		2024-12-05T21:35:36+0700

		2024-12-05T21:35:36+0700